

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Usługa utrzymania zimowego ulic, chodników i dróg na terenie miasta i gminy Miastko będących w zarządzie Zamawiającego, gmina Miastko, pow. bytowski, woj. pomorskie”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Gmina Miastko
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 770979536
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Grunwaldzka 1
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Miastko
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 77-200
- 1.4.4.) **Województwo:** pomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL636 - Słupski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** monika.maksymow@um.miastko.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.miastko.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00457837/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-11-24 15:04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00438132/01

- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.5.5. **Wartość części (Część zamówienia nr 1)**

Przed zmianą:
129629,36

Po zmianie:
175925,92

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.5.5. **Wartość części (Część zamówienia nr 10)**

Przed zmianą:
28703,71

Po zmianie:
45185,19

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.5.5. **Wartość części (Część zamówienia nr 11)**

Przed zmianą:
32407,41

Po zmianie:
52222,22

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.5.5. Wartość części (Część zamówienia nr 12)

Przed zmianą:
28703,71

Po zmianie:
38981,48

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.5.5. Wartość części (Część zamówienia nr 14)

Przed zmianą:
27777,78

Po zmianie:
33333,33

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.5.5. Wartość części (Część zamówienia nr 15)

Przed zmianą:
37037,04

Po zmianie:
57592,59

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.5.5. Wartość części (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą:
129629,63

Po zmianie:
175925,92

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.5.5. Wartość części (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą:
28703,71

Po zmianie:
36018,52

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.5.5. Wartość części (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą:
55555,56

Po zmianie:
79444,44

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.5.5. Wartość części (Część zamówienia nr 5)

Przed zmianą:
41666,67

Po zmianie:
59444,45

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.5.5. Wartość części (Część zamówienia nr 6)

Przed zmianą:

28703,71

Po zmianie:

41018,52

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.5.5. Wartość części (Część zamówienia nr 7)

Przed zmianą:

28703,71

Po zmianie:

41018,52

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.5.5. Wartość części (Część zamówienia nr 8)

Przed zmianą:

27777,78

Po zmianie:

36111,12

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.5.5. Wartość części (Część zamówienia nr 9)

Przed zmianą:

27777,78

Po zmianie:

33518,52

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.1. Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT)

Przed zmianą:

680555,56

Po zmianie:

947592,58